[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
 CONVITE N° 011/2017 – COSANPA

[bookmark: _GoBack]A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 663/2017-COSANPA, torna público aos interessados, que o CONVITE Nº 011/2017-COSANPA, que tem como objeto, a Contratação de empresa para a prestação de serviços para adequação das interfaces contábeis dos sistemas corporativos da COSANPA, geração e integração de lotes das interfaces do sistema GL, análises e criação de regras contábeis no sistema GL, adequação de rotinas de conciliação de contas do Ativo e Passivo, adequação de relatórios gerenciais do sistema contábil. Conforme Especificação Técnica nº. DF/001/2017. (Anexo I). Foi declarada “DESERTA”. As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, Av.Magalhães Barata n° 1201 – São Brás – Belém/PA.

Belém – Pará, 13 de dezembro de 2017.

                                 Ana Beatriz de Souza Oliveira
              Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Cláudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará.

image1.png
COSANPA